
Informacja techniczno-handlowa

Nazwa produktu: DRAGONSIL - uszczelniacz silikonowy uniwersalny

Mieszanina silikonu z octanowym systemem utwardzania z dodatkiem wypełniaczy, wypełniaczy aktywnych, środków tiksotropowych, 
promotorów adhezji oraz środków biobójczych.

Opis produktu:

Doskonałe jednoskładnikowe spoiwo silikonowe, szybkoutwardzalne. Powszechnie stosowany, trwały, nigdy nie zmienia barwy, odporny na 
promieniowanie UV. Pozostaje trwale elastyczny i nie wykrusza się. Jest odporny na zmienne warunki atmosferyczne, wytrzymuje duŜe 
róŜnice temperatur, działanie gorącej wody, olejów, tłuszczów.

Sposób uŜycia:

1. Przygotowanie powierzchni:
    PodłoŜe powinno być suche, czyste i dokładnie oczyszczone z kurzu, brudu i innych zanieczyszczeń mogących osłabić 
    przyczepność. Powierzchnie w bezpośrednim sąsiedztwie miejsc wypełnianych silikonem naleŜy zabezpieczyć za pomocą 
    taśmy malarskiej.
2. Narzędzia:
    Uszczelniacz nakładać wyciskaczem do kartuszy.
3. Temperatura podczas wykonywania prac:
    Prace prowadzić w temp. od  +5*C do +40*C (temp. powietrza, podłoŜa oraz uszczelnianych elementów).
4. Zalecenia:
    Uszczelniacz wyciskać z kartusza równomiernie, wprowadzając go w spoiny z niewielkim nadmiarem, w sposób ciągły  
    nie pozostawiając przerw ani pustych przestrzeni. Powierzchnię silikonu w ciągu około 10 - 15 minut, naleŜy wyprofilować 
    i ostatecznie wygładzić za pomocą szpachelki lub innego narzędzia zmoczonego w wodzie z niewielkim dodatkiem 
    mydła lub płynu do mycia naczyń.
5. Czyszczenie narzędzi i zabrudzonych elementów:
    Zabrudzone narzędzia czyścić "Benzyną Lakową" DRAGON. Zaschnięty uszczelniacz moŜna usunąć jedynie 
    mechanicznie.
6. Ograniczenia i uwagi:
    Uszczelniacz nie moŜe być stosowany do akwariów, przyklejania luster do powierzchni bitumicznych oraz uszczelniania 
    połączeń z teflonem, polietylenem (PE), polipropylenem (PP). Nie stosowany do betonu, marmuru oraz ołowiu, cynku, 
    miedzi.

Pozostałe informacje:

ZN-11H-SUOkres waŜności: Norma:1 rok

Zastosowanie:

Produkt przeznaczony do wypełniania połączeń i szczelin, uszczelniania ram, drzwi, okien, płytek ceramicznych, gresowych i klinkierowych, 
ceramiki sanitarnej, impregnowanego drewna, powierzchni ze szkła, porcelany, aluminium anodowanego, stali nierdzewnej, powierzchni 
emaliowanych i innych elementów stolarki budowlanej. Doskonale łączy się z powierzchniami gładkimi (szkło, metal, glazura) a takŜe z 
powierzchniami porowatymi (cegła, drewno).

Właściwości:  

Kolor - bezbarwny lub biały;
Konsystencja - pasta;
Czas tworzenia błony - ok. 20 minut (przy temp. +22°C do +23°C i wilgotno ści powietrza 50% – 55%;
Gęstość - 0,95 - 1,0 kg/L (w zalezności od koloru);
Rodzaj spoiny - trwale elastyczna, wodoodporna;
Minimalna szerokość spoiny - 4 mm;
Maksymalna szerokość spoiny - 25 mm;
Odporność termiczna po utwardzeniu - od -40*C do +150*C;
Dopuszczalne całkowite odkształcenie - 20%;
Wydajność przy spoinie 4x6 mm - 12 mb/kartusz w zaleŜności od wielkości spoiny;
Skurcz - utwardza się bez skurczu;
Czas utwardzania - około 2 mm/dobę (w zaleŜności od grubości spoiny, wilgotności powietrza i temperatury otoczenia);

Kod kreskowy GramaturaKod Opakowanie

Ilość

Cecha w op. zb. w warstwie warstw na palecie

Gramatury, opakowania itp.

300 mlSU30BI/R 315 4 126012kartusz

300 mlSU30BE/R 315 4 126012kartusz

300 ml5903649009388SU30BE bezbarwny 315 4 126012kartusz

300 ml5903649009395SU30BI biały 315 4 126012kartusz
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Uwagi:

Warunki transportowania i magazynowania:
Transportować i przechowywać w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu w temp. od  +5*C do +25*C, w warunkach suchych.
Chronić przed dziećmi.
Pozostałe uwagi:
Po zakończeniu prac pomieszczenie naleŜy intensywnie wietrzyć aŜ do zaniku charakterystycznego zapachu.

SU
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